
0SPRÁVA SILNIC
E Držitel certifikátu lSO 9001 a ISO 14001

vıSpráva silnic Olomouckého kraje, prıspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem V Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 486210072
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace PAS Zábřeh na Moravě, a.S.
Lipenská 753/120 U Dráhy 828/8
779 00 Olomouc-Hodolany 78913 Zábřeh
IČO: 70960399 IČO; 45192251
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ45192251

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje Pulkrábek Miroslav
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Šumperk
organizace Ztracená 684
Ztracená 684 788 13 Vikýřovice
78813 Vikýřovice

Objednávám u Vás opravu pohonu čerpadla, svítí porucha motoru EMdiagnostika řídícíjecinotky, lanka řazení,
osvětlení 1ks pozičky, oprava majáku 1 KS, oprava vystužení Stupačky, výměna poškozené rukojeti řadící páky a
kontrolu STK a Emisí na vozidle Iveco Eurocargo 5M1 2095 cestmistroství Vikýřovice. předpokládaná cena 150 OOO
Kč

Popis I Počet MJ\Cena MJ Sazba % rDph Í Cena celkemx

oprava + STK, Emise 1,00 ks 150 000, 21 31 500,00 181 500,00
00

Předběžná cena objednávky: 181 500,00
v'nK'

. . . . . . . , . . . . . . . . . . . . .

přikazce operace

Dne: 21.04.2021 Vystavil:
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně S činností veřejné správy, při niž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH, Z výše uvedeného dle § 928 Zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (Zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (Zhotovitel), kteıý uskutečnil
Zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu. daň přizná a zaplatí.



Kapusta Ludvík, Ing.

Od: Korner Jaroslav
Odesláno: 23. čenına 2021 8:47
Komu: Kapusta Ludvík, lng.
Předmět: Re: objednávka 486210072

Dobrý den,

firma PAS Zábřeh na Moravě a. S. objednávku číslo 486210072 na opravu vozidla IVECO Eurocargo, RZ:
5Ml 2095 akceptuje.

S pozdravem

Jaroslav Komer
PAS Zábřeh na Moravě a. S.

Dne 22. 6. 2021 14:37 napsal uživatel "Kapusta Ludvík, Ing." <kapuSta@SSok.cZ>:

Dobrý den posílám objednávku č. 486210072 k akceptaci

S pozdravem

lng. l-udvíl; Kapusta

Vedoucí provozu SÚ ŠI.in1perl<.

tel.:

e-m

1


